
— 4965 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47

§18. 1. Nauczycielom nie przys³uguje wynagrodzenie za
czas nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy, a tak¿e za
inne okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

2. Stawkê za jeden dzieñ niewykonywania pracy z przy-
czyn wymienionych w ust. 1 ustala siê dziel¹c wszystkie
sk³adniki wynagrodzenia wyp³acane z góry przez trzydzie�ci.

3. Wysoko�æ utraconego wynagrodzenia za okresy, o
których mowa w ust. 1 oblicza siê mno¿¹c liczbê dni niewy-
konywania pracy przez stawkê okre�lon¹ w ust. 2

§19. 1. Do obliczeñ �redniego wynagrodzenia nauczycie-
li dla poszczególnych stopni awansu zawodowego, obowi¹-
zuj¹cego na obszarze dzia³ania gminy, przyjmuje siê:

1) liczbê nauczycieli przyjêt¹ do obliczeñ jako sumê liczby
nauczycieli zatrudnionych w pe³nym wymiarze czasu pra-
cy i nauczycieli zatrudnionych w niepe³nym wymiarze w
przeliczeniu na pe³ne etaty;

2) wynagrodzenie nauczycieli zatrudnionych w pe³nym lub
niepe³nym wymiarze czasu pracy.

ROZDZIA£ X

Przepisy koñcowe

§20. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ostrzeszów.

§21. Przepisy uchwa³y stosuje siê od dnia 1 stycznia do
31 grudnia 2008 r.

§22. Traci moc uchwa³a Nr 38/2007 Rady Miejskiej Ostrze-
szów z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie regulaminu okre�la-
j¹cego wysoko�æ dodatków i innych sk³adników wynagradza-
nia nauczycieli oraz szczegó³owych warunków ich przyznawa-
nia, a tak¿e wysoko�æ, szczegó³owe zasady przyznawania i
wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego.

§23. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Edward Skrzypek

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97
poz. 674 z pó�. zmianami), zwanej dalej Kart¹ Nauczyciela,
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze
zmianami) a tak¿e rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodo-
wej z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimal-
nych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogól-
nych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od
pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 ze zmianami) uchwala
siê co nastêpuje:

999

UCHWA£A Nr XXVIII/219/2008 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 26 lutego 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y nr XXV/188/2007 w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³o-
we warunki przyznawania, nauczycielom przedszkoli, szkó³ podstawowych, gimnazjów i liceum prowadzonych przez

Gminê, niektórych sk³adników wynagrodzenia w roku 2008

§1. Skre�la siê §9 regulaminu o tre�ci:

�Nauczycielom uprawnionym w przypadku zbiegu prawa
do dwóch dodatków przys³uguje tylko jeden korzystniejszy
dodatek, z wyj¹tkiem dodatku dla opiekuna sta¿u.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w ci¹gu 14 dni po jej
opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Wojewody Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku 2008.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska Szkurat

Poz. 998, 999


